特  点
2-13All specifications are subject to change without notice.
机构与环境
电源需求 2 x 5-pin ATX 电源接口
电源功耗 1.6A/5V (Max.)
工作温度 -20 ~ 70°C (-4 ~ 158°F)
工作湿度 0 ~ 90% (无冷凝)
尺寸 (L x W) 165 x 115 mm (6.5" x 4.5")
尺寸
订货信息
EmCORE-a5360VL2R AMD® Geode™ LX800 EPIC 紧凑型主板
CBK-14-5360-00 线材包
1 x VGA 线
1 x Audio 线
1 x FDD 线
1 x IDE 线
1 x LPT 线
4 x COM 线
2 x Ethernet 线
2 x USB 线
1 x KB & MS 线
A30
B30
C30
D30
A1
B1
C1
D1
10
9
2
1
1
1
1
4344
3940
2 1
1
26
13
14
1
1
5
10
1
6
1
3
4
3 2
1
1
2
3
2
1
20
19
10
91
2 10
91
2 10
91
2 10
91
2 10
9
2
1
10
9
2
1
10 9
2 1
10 9